
PUŚ.I.0341-1-9/09
27.04.2009

OGŁOSZENIE 

O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM

1. Zamawiający: Gmina Włoszczowa ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, województwo świętokrzyskie
tel.: 041 394 26 69, fax: 041 394 23 39, www.gmina-wloszczowa.pl
Administracja samorządowa

2. Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony o wartości poniŜej 5.150.000 euro. Postępowanie prowadzone zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz.
1655 z późn. zmianami)

3. Projekt będzie realizowany przy współfinansowaniu przez Unię Europejską z środków Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego , Oś priorytetowa 5. Działanie 5.3  

4. Ogłoszenie obowiązkowe zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29.04.2009 r.
5. Adres  strony  internetowej  na  której  będzie  zamieszczona  SIWZ: http://www.wloszczowa.eobip.pl Dział:

Urząd Gminy > Zamówienia publiczne – profil nabywcy. SIWZ moŜna nabyć równieŜ w siedzibie zmawiającego
pod adresem wskazanym w pkt 1. 

6. Przedmiot zamówienia (roboty budowlane):
1) Przedmiotem zamówienia jest 

                                                    Budowa krytego basenu we Włoszczowie.

Podstawowe dane o inwestycji:

-    powierzchnia zabudowy – 1 645,80m2,

-    powierzchnia uŜytkowa – 2 224,28m2,

-    kubatura 14 482,55m3.

Podstawowe elementy funkcjonalne obiektu:

-    6 torowy basen główny (12,5 x 25 m) o niecce ze stali nierdzewnej,

-    basen rekreacyjno-szkoleniowy (7 x 12,5 m) z atrakcjami, o niecce z materiału  j.w.,

-    brodzik dla małych dzieci (34 m2, głebokość 0,4 -0,6m) o konstrukcji Ŝelbetowej,

-    wieŜa ze zjeŜdŜalnią rurową dł. 79 m i hamownią wg. schematu w projekcie technicznym,

2) Szczegółowy zakres prac określa Dokumentacja projektowa będąca załącznikiem do SIWZ
3) Nomenklatura CPV: 45.21.22.12-5. 

7. Zamawiający  nie dopuszcza składanie ofert częściowych.
8. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
9. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniajacych.
10. Termin wykonania zamówienia: 

       zakończenie  do 31.07.2010r.

11. Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny ich spełnienia:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

1.  Posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania
takich uprawnień.

2.  Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznymi i osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału
technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia tj.:

a)    dysponują  osobami  posiadającymi  uprawnienia  budowlane  do  kierowania  robotami  budowlanymi  bez
ograniczeń oraz co najmniej 5 letnim doświadczeniem zawodowym, w specjalnościach:

-      konstrukcyjno - budowlanej

1/2



-      instalacji sanitarnych oraz wentylacji,

-      elektrycznej,

-      drogowej.

b)         w okresie ostatnich pięciu lat przed wszczęciem postępowania lub w okresie prowadzenia działalności jeŜeli
jest krótszy, zrealizowali minimum 1 obiekt kubaturowy uŜyteczności publicznej  o podobnej złoŜoności i
kubaturze min. 12.000 m3 , lub o wartości nie mniejszej niŜ 12 mln. PLN brutto.

3.  Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj.

a)    posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej na
kwotę nie mniejszą niŜ 3 miliony PLN.

b)    posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niŜ 3 miliony PLN

4.  Nie podlegają wykluczeniu z niniejszego postępowania na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych.

 5. Akceptują warunki i wymagania określone w SIWZ.

Zamawiający  Ŝąda  dołączenia  do  oferty   oświadczeń  i  waŜnych  na  dzień  składania  ofert  dokumentów
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne zgodnie z art. 44 ustawy
Prawo zamówień publicznych w zakresie określonym w rozdz. § 10 SIWZ

12. Wymagane jest złoŜenie wadium w kwocie:         
      100 000,00 zł (sto tysięcy złotych),       
13. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

cena – znaczenie 100%
14. Miejsce i termin składania ofert 

Oferty naleŜy składać do dnia 18.05.2009 r.  godz. 11:00 w Urzędzie Gminy Włoszczowa
ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, pokój nr 17 – sekretariat.

15. Miejsce i termin otwarcia ofert 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.05.2009 r.  godz. 11:30 w Urzędzie Gminy Włoszczowa
ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, pokój nr 19 – sala narad.

16. Termin związania ofertą: 30 dni od terminu składania ofert.
17. Zamawiający nie zamierza zawrzeć z wykonawcą umowy ramowej.

18. Zamawiający nie zamierza stosować aukcji elektronicznej w celu wyboru najkorzystniejszej oferty.

19. Osoby do kontaktów:
1) kontakt  merytoryczny:  Marek  Nowak  –  Naczelnik  Wydziału  Planowania,  Rozwoju  i  Inwestycji

tel:041 39 42 539

2) kontakt merytoryczny: Jerzy Szczerba – inspektor w wydziale  PR 

tel.: 041 394 26 69 wew. 144, 

3) kontakt formalno - prawny: Ryszard Czaiński – Kierownik Referatu d/s Pozyskiwania Środków Unijnych i
Zam. Publ. tel. (041) 394 26 69 wew. 116, (041) 39 42 361  e-mail: zam-pub@gmina-wloszczowa.pl

                                                                                                                       p.o. Kierownik Zamawiającego

                         Ryszard Czaiński 

2/2


